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Пары М-Ж, 63.000 м, набор высоты 1120 м

Номер 1 круг Финиш Отставание Место Город Команда

107 1:18:43 2:47:14 1 Среднеуральск

101 1:22:27 2:54:25 7:11 2 Пермь Мост

110 1:54:26 4:52:51 2:05:37 3 Екатеринбург ProBike

Пары М-М, 63.000 м, набор высоты 1120 м

Номер 1 круг Финиш Отставание Место Город Команда

109 1:17:26 2:39:04 1
Екатеринбург, 

Челябинск

108 1:17:41 2:49:59 10:55 2 Екатеринбург ProBike

104 1:19:13 2:50:49 11:45 3
Копейск, 

Челябинск

106 1:18:47 2:53:48 14:44 4 В.Пышма Колобки

102 1:22:55 3:05:57 26:53 5
Ирбит, 

Екатеринбург КБ-Вело

103 1:28:32 3:08:56 29:52 6 Тюмень ProBike

105 1:31:24 3:20:02 40:58 7 Екатеринбург Будь Шустрее

112 1:42:38  04:06:01 1:28:57 8 Снежинск Крылья

Окунев Онуфриенко

Шатрыгин Еркулев

Коркин Берсенев  

ФИО 

Гетманец Рындо

Воронов Шутов

Чебуров Чебуров

Денисенко Панина

Макий Шершнева

Дудин Дудина

ФИО 

Субботин Гулявцев                                     

Юрьев Бояринцев

Организаторы

Уникальный Зимний Кросс-Кантри марафон "SnowCherry-

2014"

http://www.bike-pro.ru/
mailto:info@bike-pro.ru


Соло Мужч, 63.000 м, набор высоты 1120 м

Номер 1 круг Финиш Отставание Место Город Команда

13 1:12:23 2:23:05 1 Слюдорудник Merida-Russia

12 1:12:27 2:23:08 0:03 2 Екатеринбург Отважный хомячек

17 1:12:28 2:26:10 3:05 3 Екатеринбург Multi Team

30 1:12:24 2:28:16 5:11 4 Челябинск Be-Faster

16 1:12:29 2:28:17 5:12 5 Екатеринбург Multi Team

32 1:12:25 2:28:51 5:46 6 Снежинск Крылья

7 1:19:31 2:40:23 17:18 7 Екатеринбург

9 1:20:03 2:40:48 17:43 8 Екатеринбург Be-Faster

5 1:20:19 2:44:14 21:09 9 Тюмень Velo Service Man

21 1:15:28 2:44:15 21:10 10 Екатеринбург Be-Faster

27 1:24:47 2:57:57 34:52 11 Березовский

22 1:24:46 3:02:38 39:33 12 Екатеринбург

24 1:27:48 3:09:08 46:03 13 Шадринск Уральские кони

14 1:33:04 3:25:42 1:02:37 14 Челябинск

31 1:42:47 3:33:01 1:09:56 15 Челябинск UCP

1 1:57:49 4:12:25 1:49:20 16 Екатеринбург ProBike

3 1:20:19 Сход 17 Екатеринбург ProBike

Соло Ветераны, 63.000 м, набор высоты 1120 м

Номер 1 круг Финиш Отставание Место Город Команда

20 1:12:29 2:26:09 1 Пермь Румантик

6 1:12:36 2:37:20 11:11 2 Екатеринбург

19 1:14:21 2:37:21 11:12 3 Пермь Ювента-Пермь

18 1:14:40 2:40:46 14:37 4 Пермь Ювента-Пермь

29 1:20:42 2:41:07 14:58 5 Пермь

23 1:21:24 2:49:10 23:01 6 Екатеринбург Be-Faster

28 1:21:44 2:50:47 24:38 7 Екатеринбург

2 1:23:16 2:53:49 27:40 8 Пермь Мост

8 1:25:35 3:04:55 38:46 9 В.Пышма Колобки

33 1:26:49 3:09:04 42:55 10 Крылья Крылья

Анашкин Александр

Благих Павел

ФИО 

Рассадников Алексей

Брусницын Павел

Мокрушин Евгений

Хасанов Василь

ФИО 

Цаплин Виталий

Торопов Арсений

Подставленников Сергей

Нохрин Алексей

Слушняк Игорь

Макаров Евгений

Хрустов Владимир

Орехов Алексей

Шуколюков Александр

Хрустов Антон

Стрелков Александр

Мальцев Сергей

Кадыров Камиль

Силонов Павел

Маршихин Александр

Будько Михаил

Кукла Дмитрий

Тархов Дмитрий

Недельский Владимир

Меньшиков Илья

Буреев Олег



10 1:30:49 3:14:07 47:58 11 Екатеринбург Be-Faster

4 1:38:30 3:25:13 59:04 12 Екатеринбург Велоклиника

15 1:47:56 3:55:14 1:29:05 13 Озерск Гранит

26 1:57:50 4:43:09 2:17:00 14 Екатеринбург

11 1:35:42 сход 15 Екатеринбург

25 сход сход Екатеринбург

Соло Новички, 31.000 м, набор высоты 520 м

Номер 1 круг Финиш Отставание Место Город Команда

62 1:30:45 1:30:45 1 Екатеринбург

64 1:30:49 1:30:49 00:04 2 Среднеуральск

67 1:33:15 1:33:15 02:30 3

66 1:38:31 1:38:31 07:46 4 Снежинск

63 1:40:44 1:40:44 09:59 5

61 1:43:43 1:43:43 12:58 6 Тюмень

60 2:07:14 2:07:14 36:29 7 Тюмень Velo Service Man

65 2:22:34 2:22:34 51:49 8 Челябинск

ФИО Номер 1 круг Финиш Место

Благих Павел 1:12:23 2:23:05 1

Рассадников Алексей 1:12:27 2:23:08 2

Цаплин Виталий 1:12:29 2:26:09 3

Брусницын Павел 1:12:28 2:26:10 4

Мокрушин Евгений 1:12:24 2:28:16 5

Будько Михаил 1:12:29 2:28:17 6

Кукла Дмитрий 1:12:25 2:28:51 7

Торопов Арсений 1:12:36 2:37:20 8

Подставленников Сергей 1:14:21 2:37:21 9

Субботин Гулявцев                                     1:17:26 2:39:04 10

Тархов Дмитрий 1:19:31 2:40:23 11

Нохрин Алексей 1:14:40 2:40:46 12

Недельский Владимир 1:20:03 2:40:48 13

Гнедин Александр

Дубовкин Максим

Дутова Вера

Мартынова Ольга

Яньков Вячеслав

Общий протокол, 

абсолютное время

ФИО 

Михеев Иван

Панин Сергей

Палкин Никита

Дырда Никита

Прокопчик Дмитрий

Деменев Алексей

Акиньков Александр

Горбачев Евгений

Шаламов Вячеслав



Слушняк Игорь 1:20:42 2:41:07 14

Меньшиков Илья 1:20:19 2:44:14 15

Анашкин Александр 1:15:28 2:44:15 16

Денисенко Панина 1:18:43 2:47:14 17

Макаров Евгений 1:21:24 2:49:10 18

Юрьев Бояринцев 1:17:41 2:49:59 19

Хрустов Владимир 1:21:44 2:50:47 20

Окунев Онуфриенко 1:19:13 2:50:49 21

Шатрыгин Еркулев 1:18:47 2:53:48 22

Орехов Алексей 1:23:16 2:53:49 23

Макий Шершнева 1:22:27 2:54:25 24

Хрустов Антон 1:24:47 2:57:57 25

Стрелков Александр 1:24:46 3:02:38 26

Шуколюков Александр 1:25:35 3:04:55 27

Коркин Берсенев  1:22:55 3:05:57 28

Гетманец Рындо 1:28:32 3:08:56 29

Хасанов Василь 1:26:49 3:09:04 30

Мальцев Сергей 1:27:48 3:09:08 31

Дубовкин Максим 1:30:49 3:14:07 32

Воронов Шутов 1:31:24 3:20:02 33

Деменев Алексей 1:38:30 3:25:13 34

Кадыров Камиль 1:33:04 3:25:42 35

Силонов Павел 1:42:47 3:33:01 36

Акиньков Александр 1:47:56 3:55:14 37

Чебуров Чебуров 1:42:38 4:06:01 38

Маршихин Александр 1:57:49 4:12:25 39

Горбачев Евгений 1:57:50 4:43:09 40

Дудин Дудина 1:54:26 4:52:51 41

Ответственный за протокол                                Ибатуллин П.И. (captain@bike-pro.ru)


